
Rámcová dohoda o poskytování služeb a díla č. 23105001876
Záruční servis a údržba výdejníků vody

2023 - 2025

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY, organizační složka státu

se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
zastoupená děkanem Fakulty vojenského zdravotnictví Univerzity obrany, Hradec Králové

prof. MUDr. Romanem Chlíbkem, Ph.D.
Zaměstnanci pověřený jednáním: Zástupce děkana - Tajemník

Ing. Jan KOMÁREK
Zástupce tajemníka děkana
Ing. František ČERNÝ

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1, 115 03
Číslo účtu: 404881/0710

Vyřizuje:
Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování korespondence: Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany,

Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel") na straně jedné

a
Waíerservice, s.r.o.

se sídlem Kulkova 4045/8, 615 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 79766
jejímž jménem jedná Tomášem Doupovcem, jednajícím v plné moci
IČO: 01908481
DIČ: CZ01908481
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., Brno-město
Číslo bankovního účtu: 2100641226 / 2010
Kontaktní osoba:

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel") na straně druhé

dle § 2586 a násl. zák, č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník")
uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"):

1



1. Předmět a účel smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo definované touto smlouvou a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny 
za provedení tohoto díla.

1.2. Předmětem díla se pro účely této smlouvy rozumí Elektrické podlahové výdejníky vody 
typu Oasis QUARRTZ H&C POU s připojením na vodovodní řád, která jsou v majetku 
objednatele.

1.3. Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí zajištění záručního servisu, pravidelné 
údržby a oprav výdejníků vody.

1.4. Účelem této Smlouvy je zajištění záručního servisu, oprav a pravidelné údržby výše 
specifikovaného předmětu díla pro Fakultu vojenského zdravotnictví Univerzity obrany.

2. Doba a místo plnění

2.1. Doba plnění se sjednává ode dne účinnosti smlouvy po dobu 24 měsíců, nebo do 
vyčerpání finančního limitu 70.000,- Kč včetně DPH.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění předmětu smlouvy je sídlo objednatele. 
Objednatel povoluje v případě potřeby plnění i v jiném místě (např. v provozovně 
zhotovitele). V tomto případě je přeprava předmětu díla z a do místa plnění na náklady 
zhotovitele a vlastními prostředky zhotovitele. Doba provedení služby na jedné dílčí 
objednávce je maximálně 30 dní.

2.3. Zhotovitel se zavazuje pro objednavatele provést služby uvedené v čl. 1.3. této 
Smlouvy, vždy na základě dílčí písemné objednávky a to s nástupem do 3 pracovních 
dnů od nahlášení servisního případu (telefonicky, elektronickou poštou) s nebližším 
možným termínem dokončení, nebylo-li před zahájením opravy dohodnuto jinak. Vzor 
dílčí objednávky je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3. Cena

3.1. Cena za plnění této Smlouvy představuje cenu za splnění závazku uvedeného v čl. 1.1. 
na základě dílčí písemné objednávky jejíž vzor je uveden v Příloze č. 2.

3.2. Cenová kalkulace je stanovena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást smlouvy.

3.3. Cenu stanovenou v čl. 3.1. této Smlouvy je možné překročit pouze z důvodu nutnosti 
provést vícepráce. Vícepracemi se pro účely této Smlouvy rozumí takové práce, které 
vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením Smlouvy. 
O provedení víceprací a s nimi související zvýšení ceny je nutné uzavřít písemný 
dodatek ke Smlouvě ve smyslu Čl. 11.2. této Smlouvy.

3.4. Zhotoviteli je známo, že objednateli vyúčtovaná cena ostatních náhradních dílů a 
spotřebního materiálu nutně použitých v rámci oprav musí odpovídat cenám v místě a 
čase obvyklým. Vyúčtovaná cena použitých náhradních dílů nesmí přesáhnout jejich 
ceny v místě a Čase obvyklé o více než 15%.

3.5. Celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací díla. Zejména 
náklady na dopravu, cla, poplatky a likvidaci obalů, opravu v místě přístroje, náhradní 
díly a ostatní materiál nezbytný pro opravu a práci technika.

2



3.6. Celkový finanční objem po dobu účinnosti této smlouvy nepřekročí 70.000,00 vč.
DPH.

4. Platební a fakturační podmínky

4.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, do 10 pracovních dnů odešle objednateli daňový
doklad (dále jen „faktura11). Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem zhotoviteli vzniká
po převzetí díla objednatelem, bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, a okamžikem
vypořádání všech výhrad, bylo-li dílo objednatelem převzato s výhradami. Úhrada ceny za
dílo bude provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to
na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel souhlasí
s použitím faktury v elektronické podobě, kterou zhotovitel zašle na adresu

Zálohové platby nebudou poskytovány.

4.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 435 zák, č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje;

a. číslo smlouvy dle číslování objednatele,
b. objednatele - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
c. konečného příjemce - Fakulta vojenského zdravotnictví UO, Třebešská 1575, 500 01

Hradec Králové.
d. Fakturovaná částka musí být shodná s částkou uvedenou na objednávce.

4.3 Faktura bude objednateli doručena na adresu: Fakulta vojenského zdravotnictví UO Hradec
Králové, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové.

4.4 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli

4.5 Objednatel je oprávněn fakturu vrátil před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedený v objednávce, nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví
novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží
znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu
doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

4.6 Budou-li u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

4.7 Zhotovitel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých
položkách zboží. Součástí každého daňového dokladu (faktury) je originál protokolu o
předání a převzetí díla podepsaného za objednatele kontaktní osobou objednatele, která je
uvedena v jednotlivém dílčím plnění.

3



4.8 Osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech reklamace a v eventuální urgenci
faktur je

4.9 Fakturovaná částka musí být shodná s částkou uvedenou ve smlouvě.

L Způsob provedení díla a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje seznámit zhotovitele s rozsahem požadovaných prací a
zabezpečit mu přístup do prostor provádění prací v rámci pracovní doby objednatele.

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla. Zhotovitel se zavazuje
umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je zhotovitel povinen
předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, vyžádanou
objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých
prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.

Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že na zhotovitele přechází nebezpečí škody
na předmětu díla okamžikem jeho předání zhotoviteli k provedení díla podle čl. 5.1. této
smlouvy.

5.4. Zhotovitel se zavazuje pro objednavatele do 48 hod. zkontrolovat a vyčíslit celkovou
cenu za plánovanou opravu (včetně ceny náhradních dílů a počtu odpracovaných hodin)
a stanovit termín dokončení opravy - na tuto cenu bude vystavena objednávka dílčího
plnění.

5.5. Hodinová sazba za práci zhotovitele je počítána po dobu provádění odborného zásahu
servisního technika na dohodnutém místě plnění a defektaci závady.

5.6. Zhotovitel se zavazuje provádět opravy přednostně s použitím nových originálních
náhradních dílů. Cena těchto náhradních dílů bude vycházet z doporučené ceny
stanovené výrobcem nebo výhradním dodavatelem jednotlivých druhů zmizení nebo
dílů.

5.7. Zhotovitel doloží kopii originálních osvědčení o proškolení techniků na provádění
servisních oprav daného přístroje.

5.8. Zhotovitel je povinen předložit objednateli při předání díla díly, které byly v průběhu
díla z předmětu díla demontovány a nahrazeny jinými. Kontaktní osoba objednatele,
která je uvedena v jednotlivém dílčím plnění, při převzetí díla rozhodne, které z těchto
dílů od zhotovitele převezme spolu s dílem. Ostatní díly prohlásí kontaktní osoba
objednatele za odpad. Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který zajistí jeho
odstranění v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů.

5.9. Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této
smlouvy tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve
smlouvě.

6. Přerušení provádění díla

6.1. Objednatel je oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla v případě, že:

6.1.1. dílo nebude ze strany zhotovitele prováděno v souladu s touto Smlouvou, nebo
6.1.2, zhotovitel pozbude způsobilosti k provádění díla

5.1.

5.2.

5.3.

4



6.2. Nařízení o přerušení provádění díla vydá objednatel nebo zástupce objednatele 
oprávněný jednat ve věcech technických písemnou formou. V tomto nařízení bude 
uveden důvod, pro který objednatel nařizuje přerušit provádění díla. Nařízení o 
přerušení provádění díla bude zhotoviteli oznámeno telefonicky a následně doručeno 
faxem, příp. doručeno dle čl. 11.4. této Smlouvy. Účinky nařízení o přerušení provádění 
díla nastávají okamžikem jeho doručení zhotoviteli.

6.. 1. Provádění díla může zhotovitel obnovit na základě písemného nařízení o ukončení
přerušení provádění díla vydaného objednatelem nebo zástupcem objednatele 
oprávněným jednat ve věcech technických. Nařízení o ukončení přerušení provádění 
díla bude zhotoviteli oznámeno telefonicky a následně doručeno faxem, příp. doručeno 
dle cl. 11.4. této Smlouvy. Účinky nařízení o ukončení přerušení provádění díla nastávají 
okamžikem jeho doručení zhotoviteli.

6.4, V případě, že objednatel přeruší provádění díla z důvodů uvedených v čl. 6.1.1. této 
smlouvy, vydá objednatel nařízení o ukončení přerušení provádění díla až poté, co 
zhotovitel odstraní veškeré závady uvedené v nařízení o přerušení provádění díla a 
objednatel odstranění závad zkontroluje. Objednatel je povinen dostavit se k provedení 
kontroly odstranění závad nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne, kdy mu zhotovitel 
odstranění závad oznámil.

6.5 O dobu, po kterou bylo ze strany objednatele přerušeno provádění díla, se neprodlužuje 
doba plnění dle čl. 2.1. této smlouvy.

7. Předání a převzetí díla

7.1. Dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, kteiý je uveden v čl. 2.3. této 
Smlouvy, v místě plnění, ktere je sjednáno v čl. 2.2. této Smlouvy. Zhotovitel je 
oprávněn provést a předat dílo ještě před takto sjednaným termínem. Nejpozději 1 
pracovní den předem oznámí zhotovitel zástupci objednatele oprávněnému jednat ve 
věcech technických datum a hodinu, kdy dílo bude připraveno k předání. Za okamžik 
oznámení se považuje den doručení této informace adresátovi.

7.2. Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. 
Prohlídku díla je za objednatele povinen provést zástupce objednatele oprávněný jednat 
ve věcech technických nebojím určená osoba. Po provedené prohlídce:

7.2.1. zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických dílo nepřevezme, 
pokud dílo má vady a tedy není dokončené. O odmítnutí bude sepsán oběma 
stranami zápis.

8. Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost díla

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet od podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními 
stranami,

8.2. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky zajakost 
díla písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování. Toto ohlášení bude 
obsahovat zejména označení předmětu díla, popis vady a lhůtu, ve které objednatel 
požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad díla nebo vad, na které se vztahuje záruka za

5



jakost díla, je zhotovitel povinen odpovědět do 10ti dnů ode dne doručení tohoto 
ohlášení.

Doba od uplatnění práva z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost 
díla, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.

S.3. V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu díla nebo vadu, na kterou 
se vztahuje záruka za jakost díla, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je 
objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím 3. osoby a to na náklady 
zhotovitele.

N.4. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla. 
Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adrese 
zhotovitele pro doručování. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení 
této výzvy.

8.5. V případě nevratného poškození nebo ztráty je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
vzniklou škodu v plné výši.

9. Smluvní nokutv

9.1. Za nesplnění závazku zhotovitele se sjednávají následující smluvní pokuty:

9.1.1. v případě prodlení zhotovitele s dodáním díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli za každý započatý den prodlení 0,2% z ceny za dílo, nejvýše však 
100 % z ceny za dílo.

9.1.2. v případě, že zhotovitel neposkytne součinnost při provádění kontroly ve smyslu 
čl. 5.2. této Smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
0,2% z ceny za dílo za každý jednotlivý případ.

9.1.3. v případě přerušení provádění díla na základě nařízení objednatele z důvodů 
stanovených v čl, 6.1. této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny za dílo za každý započatý den, kdy bude 
provádění díla takto přerušeno.

9.1.4. v případě prodlení zhotovitele s odstraněním ohlášených vad díla nebo vad, na 
které se vztahuje záruka za jakost díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
za každý započatý den prodlení 4% z ceny za dílo, nejvýše však 100 % z ceny 
díla.

9.2. Za nesplnění závazku objednatele se sjednávají následující smluvní pokuty

9.2.1. v případě prodlení objednatele s předáním předmětu díla k provedení díla v 
termínu stanoveném v čl. 2.3. této Smlouvy je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli za každý započatý den prodlení 0,2 % z ceny za dílo.

9.2.2. v případě, že se objednatel nedostaví k provedení kontroly odstranění závad ve 
smyslu čl. 6.4. této smlouvy, je objednatel zhotoviteli povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,2% z ceny za dílo za každý započatý den prodlení.

9.3. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese
pro doručování. Takto vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní
pokutu do 21 dnů od doručení této výzvy.

6



Smluvní pokutu hradí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-Ii druhé smluvní straně 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty,

ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není dotčena povinnost řádně splnit 
závazky vyplývající z této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že minimální výše nakladu s uplatněním každé pohledávky 
se řídí ustanovením §3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.

10. Zánik smlouvy o dílo

Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva o dílo zaniká, vedle případů stanovených
občanským zákoníkem, také:

10.1. dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 
nákladů.

10.2. jednostranným odstoupením od Smlouvy o dílo ze strany objednatele v době, kdy je 
provádění díla přerušeno nařízením objednatele ve smyslu čí. 7. této smlouvy a toto 
přerušeni ňž trvá alespoň 5 pracovních dnů,

10.3. jednostranným odstoupením od smlouvy o dílo ze strany objednatele pro její podstatné 
porušení, kterým se rozumí:

10.3.1. prodlení zhotovitele se splněním díla delší než 10 kalendářních dnů,

10.3.2. opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

10.4. jednostranným odstoupením od smlouvy o dílo ze strany zhotovitele pro její podstatné 
porušení, kterým se rozumí prodlení objednatele s předáním předmětu díla zhotoviteli 
v termínu stanoveném v čl. 2.3. této smlouvy po dobu delší než 30 kalendářních dnů,

11. Zvláštní ujednání

11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

11.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, vzestupně číslovaným, oboustranně 
potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným 
statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran, Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce 
objednatele nebo zhotovitele oprávněného jednat ve věcech technických nebude 
vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je 
povinna tuto změnu oznámit druhc smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem 
doručení oznámení příslušné smluvní straně.

11.3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, 
ke kterým ho opravňuje tato Smlouva, Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec 
jsou neplatné.

11.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené na 
titulní straně této Smlouvy a to doporučeně, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. 
V případe, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí 
převzetí za den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní

7



době u držitele poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od
uložení a to i když se smluvní strana o uložení nedozvěděla.

11.5. V případě zániku zhotovitele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo
doručovací adresy zhotovitele je zhotovitel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit
objednateli. Pokud zhotovitel tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností
adresa uvedená na titulní straně této Smlouvy.

11.6. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této Smlouvy, kromě ustanovení, která obsahují nebo
obchodní tajemství.

11.7. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této Smlouvy.

11.8. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu
ve smyslu § 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění
pozdějších právních předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškerá interní
nařízení upravující vstup do těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána
statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu
náleží.

11.9. Tato Smlouva má osm očíslovaných stran.

11.10. Tato smlouva naoývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění dle platných právních předpisů.

11.11. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění.

11.12. Nedílnou součástí této Smlouvyjsou, Příloha č. 1 -Nabídková cena, Příloha č. 2 —Vzor
objednávky.

V Hradci Králové, dne
1 1 -05- W3 V Brně, dne 0 5 “05‘ 2023

S





Objednávka č.;

Odběratel (objednatel):

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
v zastoupení

Fakulty vojenského zdravotnictví
Univerzity obrany
Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
za kterého je oprávněn jednat:
děkan prof. MUDr. Roman Chlíbek, Ph.D.

Fakturační adresa:

ČR Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1

160 01 Praha 6 - Hradčany
v zastoupeni

Fakulty vojenského zdravotnictví
Univerzity obrany

Třebešská 1575

500 01 Hradec Králové
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1, 115 03
číslo účtu: 404881/0710

IČO MO Praha: 60162694 DIČ MO Praha: CZ60162694

datová schránka: hkraife

Dodavatel (zhotovitel): Waterservice, s.r.o. sfrana č.: 1/2

Adresa: Kulkova 4045/8

č. účtu: 2100641226/2010 V Hradci Králové dne:...........
kont. osoba: Vyřizuje:.......

IČO 01908481 DIČ: CZ01908481 Te!.:............
E-mail:.............

Smlouva o dílo uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Pořadové
číslo

Jednotka
Množství Název (specifikace) práce

Potvrzení dodavatele:

Cena s DPH Dodací lhůta

1. Realizovat do 21
pracovních dnů po
akceptaci oběma

smluvn'mi stranami2.

Cena celkem s DPH .......... Kč

Místo plnění: Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
Kontaktní osoba:

Fakturu pošlete na adresu: Fakulty vojenského zdravotnictví Univerzity obrany, Třebešská 1575, 500 01
Hradec Králové nebo na e-mail V případě nedoručení potvrzené objednávky
zhotovitelem, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné. Splatnost daňového dokladu
ie 30 dnů od doručení odběrateli. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Na daňovém dokladu musí být uvedeno číslo
objednávky.
Zhotovitel poskytne záruku za jakost v trvání dle zákona od data převzetí zboží objednatelem.
Reklamace se uplatňuji písemně. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení a
reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními §
2615 a násl. OZ. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, očíslovanými
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v objednávce, smluvní
pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny nedodaného zboží vč. DPH, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku
smluvního vztahu.
V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době zhotovitel zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny celkem vč. DPH, a to až do podpisu protokolu o odstranění
vady.
V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel prodávajícímu úrok z prodlení ve výši
stanovené, nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických
osob podle ustanovení § 1970 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném zněni.

J



zákona čU235/20d(M Sbat nÍt"!léh° shledány dŮV°dy k naplnění institutu mčenf za da* podle § 109 
zasílání úolatv vždlIt n Z h°dn°ty' Ve znění p02děÍš,ch Předpisů, bude Ministerstvo obrany při

p ty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle S 109a tohoto zákona Smluvní ^franvže v takovém pňpadé bude platba dodavateli^pFedmi s,SZi tS z
Dodavateíobdržl Sdu^dtďméTa “'"“■"'"l™ Pí™* ™ ^ spnta dané ^4 
ve výši daně z p idan^ C3Stky °.dpovída^ící základu daně a nebude nárokovat úhradu
7hntnvE?™^ t ^ y. Vedene na ucetJemu místně Příslušnému správci daně.

objednáS opCn úfiS lET E E n?pozdéji d0 8‘ 12' Pfísl^ného kalendářního roku, jinak je
účelemtéto^ obirdnávkv irih. 0V“ ? E P V6 VýŠi °’5 % 23 kaŽdy den prodlenř s doučením faktury.

J y je zabezpečit výuku a provoz Fakulty vojenského zdravotnictví Univerzity obrany.

Datum, razítko a podpis dodavatele:

Waterservice, s.r.o.
Kul ková 4045/8, 615 00 Brno 
IC: 01908481 DIČ: CZ01908481

...................tel.: 513 033 890
Vedoucí provozovny 
Bc. Veronika Knosová

Razítko a podpis objednavatele:

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 2994
HRADEC KRÁLOVÉ -24-

Zástupce děkana FVZ - tajemní 
íng. Jan Komárek

2


